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صفحه 5
چهار شنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۶ 

۱۹ رمضان ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۶۴۷

در ماه رمضان که فصل روزه داری مسلمانان 
اســت، هم باید به امور معنوی توجه شود و 
هم تقویت ابعاد جســمانی مد نظر باشد. در 
واقع روزه دار با تحمل گرســنگی، تشنگی و 
خودداری از محرمات سعی می کند در این ماه 
به خدا نزدیکتر شود  جامه تقوا را بپوشد، از 
طرفی بدون توجه به تقویت قوای جسمانی و 
امــر تغذیه نمی تواند از عهده این مهم برآید. 
با توجه به اینکــه روزه دار تنها از زمان افطار 
تا ســحر می تواند به خوردن - آشامیدن و 
تغذیه بپردازد و این مدت نسبت به طول روزه 
زمان محدودتری است، لازم است جهت حفظ 
دستگاه گوارشی و دیگر اندام های مرتبط بدن، 
برنامه ریزی جامعی نسبت به انتخاب نوع غذا و 

حجم آن و میزان مصرف داشته باشد.
برهمین اســاس طبق نظر پزشکان روزه داری 
باعث تنظیم بسیاری از سوخت و سازهای بدن خواهد 
شد و فواید فراوانی برای بدن انسان دارد، همچنان 

که فواید فراوان معنوی نیز دارد.
روزه داری و سلامت بدن

بدون شک تغذیه در بهبود رشد و نمو انسان ها 
نقش به ســزایی دارد و نیازمند برنامه ریزی صحیح 
اســت. این امر زمانی محقق می شود و اهمیت پیدا 
می کند که تغییری در وعده های غذایی صورت گیرد. 
خداوند متعال یک ماه از 12 ماه سال را برای گرفتن 
روزه قرار داده است. بسیاری از روزه داران ماه مبارک 
رمضان ســه وعده غذایی صبحانه، ناهار، وشام را به 
دو وعده تقلیل می دهند. با این توصیف، لازم است 
به روش درســت تغذیه در مــاه رمضان توجه لازم 
نشان داد تا از عوارض جسمی و یا عصبی برای فرد 
جلوگیری شــود. متخصصان امر تغذیه معتقدند به 
چهار عامل اساسی در تغذیه ماه مبارک رمضان باید 
توجه نشان داد: انتخاب غذا و روش تغذیه، حجم غذا 

و از همه مهمتر زمان تغذیه.
نکته مهمــی که در امر تغذیه ماه رمضان باید 
مورد توجه قرار گیرد، این است که یکی از آثار این ماه 
در سلامتی جسم، تغذیه صحیح است و اگر روزه دار 
نسبت به عوامل چهارگانه فوق بی توجه باشد، نه تنها 
آثار روزه در بهبود وضعیت جسمانی فرد تأثیر ندارد، 
بلکه عوارض ناشــی از تغذیه نادرست در مدت یک 
ماه، نتایج مخربی بر وضعیت جسمانی و حتی روحی 

افراد در ماه های دیگر خواهد گذاشت.
بنابراین، اگر هــدف از روزه داری، بهره وری از 
آثار معنوی و جسمانی باشد، تغذیه نادرست باعث 
بی نظمــی در برنامه غذایی فــرد در طول ماه های 
عادی می شــود. به عنوان مثال، فاصله زمان افطار 
تا شــام و سحر کوتاه می باشــد. پرخوری در زمان 
افطار و یا ســریع غذا خوردن در هنگام سحری به 
دلیل محدودیــت زمانی، عوارض زیان باری بر روی 
سیستم گوارشی بدن خواهد داشت. عوارضی همچون 
سنگینی معده، عدم هضم غذا در طول روز و ترش 
کــردن معده که خود ناراحتی های مختلفی را برای 

معده و روده به دنبال خواهد داشت.
کارشناسان امر تغذیه، با تحقیقات مختلفی که 
در این زمینه انجام داده اند، مجموعه توصیه هایی را 

✔ یک کارشــناس تغذیــه: برخــی روزه داران برای بیدار نشــدن ســحر بعد 
از افطار شــام خــود را میــل می کنند و وعده ســحری را حذف می کننــد که این 
تصمیم کاملًا اشــتباه اســت، زیرا ســاعت روزه داری بســیار زیاد بــوده و با این 
اقــدام ممکن اســت کاهش قنــد و یا فشــار خون بــرای روزه دار حاصل شــود.

معصومیــن  روایــات  در  قرآنــی:  علــوم  دکتــرای  دانشــجوی  یــک   ✔
علیهم الســلام آمــده اســت کــه یکــی از فوایــد روزه تقویــت اراده اســت 
و ســفارش شــده بــه وقــت گرفتــاری و شــدائد مســلمانان روزه بگیرنــد.

روزه داری، طراوت و نشاط روح وجسم

پزشک عمومی:  ✔  یک 
اســت  بهتر  افطار  هنگام 
مایعات گرم نوشــیده شود 
و از افطــار با آب ســرد و 
پرهیز شــود. نوشــابه  یا 

 فاطمه گودآسیایی

جدو    ل

نگاهی به فواید و اثرات روزه داری از نظر علمی و دینی - بخش پایانی

مسائلی که باید مورد توجه قرار بگیرد، شست وشوی 
دندان ها و مسواک زدن است که باید به دقت مورد 

توجه روزه دار باشد.«
تغذیه و سلامتی روزه دار

از جملــه فوایدی که ماه رمضان در ســلامت 
جســمانی افراد دارد می توان به کاهش چربی های 
ذخیــره، کاهــش میــزان چربی های خــون مثل 
تری گلیسرید و کلســترول و همچنین فعال شدن 

سیستم ایمنی بدن اشاره کرد.
یک کارشناس تغذیه به گزارشگر روزنامه کیهان 
می گوید: »در برنامه ریزی غذایی روزه داران، توجه به 
شرایط و ویژگی های سنی افراد امر مهمی است. به 
عنوان مثال، روزه  اولی ها، شرایط خاصی برای ورود به 
ماه رمضان دارند و باید به نکات مهمی در امر تغذیه 
آن هــا در این ماه توجه کرد. به عنوان مثال، هنگام 
سحر نباید چای زیاد بنوشند، زیرا نوشیدن زیاد چای، 
موجب دفع زیاد نمک های معدنی بدن می شــود و 

ممکن است به اختلال گوارشی منجر شود.«
وی می افزایــد: »برخی از روزه داران برای بیدار 
نشــدن در زمان ســحر فکر می کنند بعد از افطار 
می توانند شــام خود را میل و برنامه غذایی سحری 
را حذف کنند. این تصمیم کاملًا اشــتباه است زیرا 

جهت برنامه ریزی بهتر در ماه رمضان ارائه کرده اند 
بدیــن منظور در مــورد تغذیه ســالم و چگونگی 
برنامه ریزی در ماه رمضان، با دکتر ســحر منصوری 

پزشک عمومی گفت وگویی انجام داده ایم.
وی به گزارشگر کیهان می گوید: »هنگام افطار 
بهتر است مایعات گرم نوشیده شود و از افطار با آب 
سرد و یا نوشــابه پرهیز شود. همچنین لازم است 
هنگام افطار، از قندهای طبیعی مانند خرما، کشمش 
و یا عسل استفاده شود و بدین ترتیب اشتها کاهش 
می یابد. نوشیدن چای کم رنگ، شیر گرم، فرنی، حلیم 
کم روغن و یا شله زرد، در وعده افطار توصیه می شود. 
دکتــر منصوری در ادامه می افزاید: نان، پنیر و 
سبزی، همراه با مغز گردو برای افطار،  غذای مناسبی 
است. مصرف سوپ های ساده هم برای وعده افطار 
توصیه می شود. استفاده از مقادیر کافی میوه، سبزی 
و آب و همچنین فعالیت بدنی، بهترین روش برای 

پیشگیری از یبوست در ماه رمضان است.«
وی تصریــح می کند: »از مصــرف کله پاچه و 
سیرابی پرهیز شود چون باعث تشنگی زیاد در طول 
روز می شود همچنین از مصرف نوشابه های گازدار که 
باعث تحریک معده به خصوص افراد مبتلا به التهاب 
معده )گاستریت(، هستند توصیه نمی شود. از دیگر 

ســاعات روزه داری بســیار زیاد بوده و با این اقدام، 
ممکن است کاهش قند و یا فشار خون برای روزه دار 
حاصل شود. بدیهی است، گرسنگی زودتر از موعد 
به ســراغ روزه دار خواهد آمد و سوخت و ساز بدن 
دچار اختلال می گردد و از ذخایر دیگر بدن استفاده 
می شود. چرا که بدن به جای استفاده از ذخایر چربی، 
از ذخایر حیاتی استفاده می کند و به جای سوزاندن 
چربی، قند را می سوزاند و از لاغری جلوگیری می کند 

و موجب اختلال متابولیسم در فرد می شود.«
تغذیه مناسب و روزه داری

»دکتــر کریم پرســتویی «متخصص تغذیه و 
مدرس دانشگاه در مورد فواید ماه رمضان و استفاده 
از تغذیه مناســب به گزارشگر کیهان می گوید: »در 
طول یک سال دائماً دستگاه گوارشی فعالیت می کند. 
ماه مبارک رمضان فرصت مناسبی است که استراحت 
مختصری به سیستم گوارشی بدهیم. متأسفانه در 
همه جوامع و به خصوص در ایران، اضافه وزن و چاقی 
را داریم. بطور میانگین، 60 درصد افراد جامعه مبتلا 
به این عارضه هستند. اگر روزه داری مناسب داشته 
باشــیم کمک می کند تا افزایــش وزن را از طریق 
روزه داری کاهش دهیم. اگر روزه داری مناسب باشد 
باید بین 2-4 کیلوگرم در طول ماه مبارک کاهش 

وزن داشته باشیم.«
این متخصص تغذیه در ادامه می گوید: »خوردن 
تنقلات فراوان، انواع دســرها و شیرینی های دارای 
شکر زیاد در وعده افطار و سحر، به هیچ وجه توصیه 
نمی شود. خورش ها مثل خورش آلو و خورش سبزی 
غذاهای ملین هســتند در نتیجه برای پیشگیری از 
یبوست در ماه رمضان، به شرط چرب نبودن توصیه 

می شود.«
وی می افزاید: »یکی از غذاهای مناســب دیگر 
تخم مرغ اســت که به صورت آب پز و قابل استفاده 
اســت. همچنین، ســالاد فصل بدون پیاز، مکمل 
خوبی برای وعده های غذایی در ماه رمضان اســت. 
برای تأمین آب از دســت رفته بدن توصیه می شود 
در فاصله زمانی افطار تا ســحر آب و مایعات کافی 

مصرف شود.«

دکتر پرستویی در مورد مشکلاتی که در مورد 
تغذیه نامناسب در ماه مبارک برای فرد روزه دار ایجاد 
می شود، می گوید: »گرفتگی عضلات، یکی دیگر از 
عوارضی است که به دلیل عدم مصرف غذاهای حاوی 
کلیســیم در فرد روزه دار ایجاد می شــود و مصرف 
غذاهایی که منبع غنی از کلسیم، منیزیوم و پتاسیم 

دارند، توصیه می شود.«
وی ادامه می دهد: »مصرف سبزی ها و میوه ها 

از گرفتگی عضلات جلوگیری می کنند.
یکی دیگر از این عوارض یبوســت اســت که 
باعث ایجاد بواسیر، درد ناحیه مقعد و سوء هاضمه 
به همراه نفخ می شود علت این بیماری، مصرف زیاد 
کربوهیدرات ها، مصرف آب کم و استفاده از نان های 

بدون سبوس و سفید است.«
در مــورد حذف بعضی از مــواد غذایی در ماه 
رمضان می پرســم، وی در پاسخ می گوید: »قهوه و 
چای از نوشیدنی هایی هستند که حاوی کافئین بوده 
و باعث کاهش آب و خشکی بدن می شود. یکی دیگر 
از این مواد ترشی ها هستند که حاوی مقادیر زیادی 
نمک اســت و آب بــدن را جذب کرده و در صورت 
مصرف زیاد آن میزان تشنگی نیز افزایش می یابد.«

فواید روزه بر بدن انسان
»محمد صادق هدایت زاده دانشجوی دکترای 
علوم قرآنی در مورد فواید روزه و آثار بهداشتی آن به 
گزارشگر کیهان می گوید: »معده و دستگاه گوارشی 

از اعضا پرکار اندام انســان است. تقریباً در سه وعده 
غذایی، این دستگاه به هضم، تحلیل و جذب و دفع 
مشغول است. روزه باعث می شود که از یک سو این 
اعضا استراحت کنند و از فرسودگی مصون بمانند و 
نیروی تازه ای بگیرند و از سوی دیگر ذخایر چربی که 
زیان های مهلکی دارند، تحلیل رفته و کاسته شوند.

وی علاوه بر پرداختن به مسائل بهداشتی روزه، 
به ابعاد اجتماعی آن اشاره کرده و در ادامه می افزاید: 
»در ابعــاد اجتماعی، فرد روزه دار به انجام مســائل 
اجتماعی بی توجه نیســت. در واقع شخص روزه دار 
نسبت به مستمندان و همنوعان فقیر خویش حس 
همدردی بیشتری احساس می کند. زیرا افرادی که 
زندگی آسوده ای دارند و رنج فقر و طعم گرسنگی و 
تشنگی نچشیده اند، غالباً از درک سختی های زندگی 

مستمندان عاجز هستند.«
روزه از جمله عبادات مهمی اســت که از ابعاد 
مختلف تربیتی، اجتماعی، دینی و بهداشــتی مورد 
توجه کارشناســان و پژوهشگران قرار گرفته است. 
این عبادت با فلسفه ایجاد تقوی در انسان به مدت 

یک ماه در هر سال تکرار می شود.
محمد قاســمی شوب دانشجوی دکتری علوم 
قرآنــی در مورد فوایــد روزه و جنبه های تربیتی و 
فرهنگی آن به گزارشگر کیهان می گوید: »در روایات 
معصومین)ع( آمده است که یکی از فواید روزه تقویت 
اراده است و سفارش شده به وقت گرفتاری و شدائد 

مســلمانان روزه بگیرید )من لایحضره الفقیه، ج 2، 
ص 76(. در واقع، ماهیت روزه تحمل گرســنگی و 
تشــنگی است. به عبارت دیگر شخص روزه دار، رنج 
گرسنگی و تشنگی را تحمل می کند تا بتواند در برابر 

انجام فعل حرام مقاومت کند.«
وی در ادامه به اهمیت روزه اشــاره می کند و 
می گوید: »در باب اهمیت روزه، همین بس که امام 
صادق)ع( فرمود خواب روزه دار عبادت است و نفس 

کشیدن او تسبیح. )اصول کافی، ج 4(
راز خلقت بشری در عبادت خالصانه

با بررســی عمیــق و موشــکافانه به ماهیت 
عبادات، می تــوان نتیجه گرفت که انجام تکالیف 
شــرعی برای ایمان آورندگان، در راستای نیل به 
اهداف خلقت است. وقتی خداوند متعال گل آدم 
را می سرشت، فرشتگان مقرب که سالیان دراز به 
عبادت مخلصانه مشــغول بودند، گرد هم آمدند و 
از ایشــان در مورد خلقت موجود جدیدی به نام 
انسان سؤال کردند. خداوند تبارک و تعالی فرمود: 
»ان جاعل فی الارض خلیفه...« من در حال خلق 
خلیفه خود بر روی زمین هســتم و شما باید بر او 
سجده کنید. فرشتگان همگی اطاعت امر کردند، 
جز ابلیس که از سجده بر آدم امتناع کرد و... با این 
توصیف هرگونه تکلیف شرعی برای انسان از جانب 
خداوند، تنها در راستای تحقق خواست الهی، یعنی 
رســیدن آدمی به خلیفه الهی بودن است. در این 
میان، یکی از تکالیف مختلف و عباداتی که انسان 
برای خدا انجام می دهد، روزه است که در هر سال 
به مدت یک ماه به انجام فرائض، به خودسازی تن 
و روان خود می پــردازد و در جهت تقرب به خدا 
می کوشد. ظاهر عمل روزه داری این است که بعد 
از خوردن سحری تا زمان افطار که ساعات زیادی 
را در بر می گیرد نباید نه چیزی بخورد و نه چیزی 
بیاشــامد و به عبادت بپردازد بــه عبارتی، تجربه 
گرسنگی و تشنگی را به مدت یک ماه کسب کند. 
بدیهی است، تحمل این رنج و زحمت بر روی انسان 
با عادات غذایی جدید او همخوانی ندارد و کار سخت 
و طاقت فرسایی است. از همه مهم تر، تغییر برنامه 
غذایی از ســه وعده صبحانه، ناهار، شام به افطار، 
شام و سحری اشتهای فرد را مختل کرده و به لحاظ 
سیستم گوارشی ناراحتی هایی برای او ایجاد خواهد 
کرد. بنابراین، در ظاهر، روزه داری یعنی تحمل یک 
ماه گرسنگی و تشنگی همراه با عوارض خاص در 
دستگاه گوارشی، اما با کمی تأمل، بررسی و مطالعه 
عمیــق در ابعاد مختلف دینی، تربیتی، فرهنگی و 
اجتماعی و بهداشتی مسئله روزه، در می یابیم که 
ماه رمضان ماه خودســازی فردی و تربیت انسانی 
است که انسان روزه دار را به ارزش و جایگاه واقعی 
خود می رســاند. از جنبه بهداشــتی و پزشکی به 
خصوص، جسم او را برای پیشگیری از بیماری ها و 
توجه به تغذیه درست آماده می کند تا در یک برنامه 
ســی روزه، فرد بتواند با کمتر خوردن و آشامیدن 
پایبندی و اطاعت از دســتورات الهی، راه تقرب به 
خدای متعــال را هموار کند و زمینه خلیفه الهی 
بــودن خود را، با شایســتگی تمام و انجام فرائض 

خاص این ماه، فراهم کند.

به اســتناد صورتجلســه مجمع 

عمومی عادی بطــور فوق العاده 

مــورخ 1394/8/10 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

علــی گرگیــن به شــماره ملی 

رئیــس   0532019032

مدیرعامــل  و  هیئت مدیــره 

بــه  دیلمــی  اردشــیر  و 

نایب  شماره ملی2299799672 

بســمت  هیئت مدیره،  رئیــس 

مدت  برای  هیئت مدیره  اعضای 

دو سال انتخاب گردیدند:

بــه  پیــروزان  منوچهــر 

 0042291925 شــماره ملی

اصلــی  بــازرس  ســمت  بــه 

بــه  نیلی ســری  نیتــرا  و 

به  شــماره ملی2649118849 

برای  علی البدل  بازرس  ســمت 

مدت یک ســال مالــی انتخاب 

شــدند.ترازنامه و حســاب سود 

زیان ســال مالی سال 1393 به 

تصویب رسید.

روزنامــه کثیرالانتشــار کیهان 

شرکت  آگهی های  نشــر  جهت 

انتخاب شد.

با ثبت این مســتند تصمیمات 

انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، 

کثیرالانتشــار،  روزنامه  انتخاب 

تصویب ترازنامــه و صورت های 

توســط  شــده  انتخاب  مالــی 

متقاضی در ســوابق الکترونیک 

شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های ســازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
مهندسین مشاور 

پندارش سهامی خاص به 
شماره ثبت62235 

و شناسه ملی10101072632

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/2/26 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال به شرح زیر انتخاب گردیدند: آقای سیدسهیل 
آگاه بــه کد ملی 0078031321 و خانم ها زیبا صالحی به کد ملی 0035075015 و 
طوبی نوشادها به کد ملی 0044946511 که آقای سیدسهیل آگاه بسمت عضو هیئت 
مدیــره و رئیس هیئت مدیره و خانم زیبا صالحی بســمت عضو هیئت مدیره و نایب 
رئیس هیئت مدیره و خانم طوبی نوشــادها بســمت عضو هیئت مدیره و آقای خسرو 
آقایی به ســمت مدیرعامل خارج از هیئت مدیره برای مدت 2 ســال انتخاب گردید. 
امضــای کلیه اوراق اعم از تعهدآور و غیــر آن و مکاتبات عادی با امضای مدیرعامل و 
مهر شــرکت به تنهایی و یا با امضای هر یک از اعضای هیئت مدیره و با مهر شــرکت 
به تنهایی معتبر اســت. آقای مرتضی شریفی به شماره ملی 0602790298 به سمت 
بازرس اصلی و آقای امیر حدادی شــه به شماره ملی 0034945105 به سمت بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت نارگل فام سهامی خاص به 
شماره ثبت ۳۴۹۹۱۱ و شناسه ملی ۱0۱0۳۹۶۸۱۷۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت هماهنگی صاحبان 
صنایع چوب سهامی خاص به شماره ثبت 

۷۱۶۹۳  و شناسه ملی ۱0۱0۱۱۶۶۱۴۶
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/4/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
داود معصومی به شــماره ملی 0041505891 به ســمت رئیس هیئت مدیره و آقای 
میرعباس ســادات به شماره ملی 0042111455 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و 
آقای برهان الدین ضیائی )خارج از اعضای هیئت مدیره( به شماره ملی 3731813904 
به ســمت مدیرعامل انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اســامی با امضای دو نفر از سه امضای 
آقایان داود معصومی و میرعباس ســادات و برهان الدیــن ضیائی متفقا همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشد و اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضا مدیرعامل منفردا همراه 
با مهر شــرکت و در غیاب مدیرعامل با هر یک از اعضای هیئت مدیره منفردا همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری  تهران )500۶۳(

آگهی تغییرات شرکت داریس تجارت هامان با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت ۴۷۶۸۶5 و شناسه ملی ۱۴005۱۳۳۸۲0

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/9/24 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: محل شرکت به آدرس تهران، خیابان سعادت آباد خیابان نبی اکرم بن بست 40 غربی 
پاک 8 طبقه 3 کد پســتی 1997934314 منتقل گردید و ماده مربوطه در اساســنامه 

اصاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )500۴۳(

آگهی تغییرات شرکت سلامت آرایش نیکسان سهامی خاص 
به شماره ثبت ۴۲۲0۲۶ و شناسه ملی ۱0۳۲0۷۴0۲۸۶

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/8/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه 
شرکت از مبلغ 6/250/000/000 ریال به مبلغ 15/000/000/000 ریال منقسم به 150/000 سهم 
با نام 100/000 ریالی که تماما از محل مطالبات حال شده سهامداران تامین گردیده افزایش یافت 
و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصاح گردید و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور فوق الذکر تکمیل امضا گردیده است..
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )500۷۹(

آگهی تغییرات شرکت سلامت آرایش نیکسان سهامی خاص 
به شماره ثبت ۴۲۲0۲۶ و شناسه ملی ۱0۳۲0۷۴0۲۸۶

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مــورخ 1395/8/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موسسه حسابرسی اعداد آراء بشماره ثبت: 14062 بشناسه 
ملی: 10100529345 و آقای اکبر شــکری شــماره ملی: 0061347981 به ترتیب 

بسمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)500۷۸(

آگهی تغییرات شرکت ایران پتک سهامی خاص 
به شماره ثبت 5۳۶05 و شناسه ملی ۱0۱00۹۸۷۳۴۶

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1395/8/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
موسسه حسابرسی آرمان راهبرد با شناسه ملی 10100643383 به سمت بازرس اصلی و خانم زهره 
شفیع دوســت به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. ترازنامه و حساب 

سود و زیان سال مالی 1394/12/29 به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )50۱۴۹(

آگهی تغییرات شرکت علم و فن آوری زندگی برتر پیشگامان پارس 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۹۶۳۳۴ و شناسه ملی ۱۴00۶0۶۳۳۸۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/2/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل 
شــرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس آزادی- خیابان شــهید رسول زارع- خیابان آزادی- پاک 
120- ســاختمان برجساز- بلوک آ- طبقه هشتم- واحد 40 کدپستی 1313654967 تغییر یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )50۱۳۱(

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان یزد در نظر دارد اجرای پروژه های ذیل را از طریق مناقصه واگذار نماید.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۹5/۷
)نوبت اول(

تاریخ و مهلت دریافت اسناد مناقصه: واجدین شرایط می توانند نسبت به 
دریافت اســناد ارزیابی کیفی و مناقصه به آدرس یزد- صفاییه- خیابان تیمسار 
فلاحی- خیابان مریم اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان یزد ساختمان 
معاونــت فنی از تاریخ 1396/3/24 لغایــت 1396/3/29 یا به پایگاه اینترنتی

 http://iets.mporg.ir مراجعه نمایند.
تاریخ و مهلت تحویل اســناد: مناقصه گر باید پس از دریافت اسناد، اسناد 

مناقصه دریافتی را تا ســاعت 14 مورخ 1396/4/12 تحویل دبیرخانه حراست 
اداره کل نمایند. پاکات مناقصه ساعت 9 صبح مورخ 1396/4/14 در کمیسیون 
مناقصه در محل ســالن جلســات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای باز 
و خوانده می شــود حضور یک نفر نماینده با معرفی کتبی از طرف شرکت، در 
جلســه افتتاح پیشنهادها آزاد اســت. )آگهی در دو نوبت، به فاصله دو روز در 

روزنامه چاپ خواهد شد.(

وزارت راه و شهرسازی
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان یزد

ف
مدت پیمان نام پروژهردی

)ماه(
برآورد اولیه 

)ریال(
مبلغ تضمین 

)ریال(
رشته و گروه نوع تضمین

پیمانکار

طبق آیین نامه 35/037/336/000255/000/000تهیه و نصب گاردریل1
تضمین 

معاملات دولتی

راه و ترابری
نیرو418/885/648/850945/000/000سامانه روشنایی بخشی از بزرگراه یزد- مهریز  )تجدید مناقصه(2
راه و ترابری713/527/676/200680/000/000خط کشی سرد راهها  )تجدید مناقصه(3

تأسیس موسسه غیرتجاری عدل جویان حق پرور 
در تاریخ ۱۳۹۶/۳/۱۷ به شماره ثبت ۴۱۸۲۹ 

به شناسه ملی ۱۴00۶۸۲0۳0۸
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خاصه آن به شرح زیر جهت اطاع عموم آگهی 
می گردد. موضوع: ایجاد دفتر خدمات حقوقی یا کارشناســی توسط آقای عبدالله طاهرخانی 
دارای پروانه مشاوره حقوقی/دوم به شماره 187/46012/م/پ صادره از طرف معاون محترم 
قضایی قوه قضاییه و رئیس هیئت اجرایی مشاوران حقوقی و کارشناسان جهت ارائه خدمات 
حقوقی و کارشناســی به عنوان مشــاور حقوقی یا کارشناسی در دعاوی کیفری و حقوقی- 
انجام وکالت در مراجع قضایی- اداری- مالی- ثبتی- دادگاه های خانواده- شــهرداری ها و 
کمیسیون های آن به ویژه کمیسیون ماده 5. دادگاه های انقاب و مراجع مربوط به تعزیرات 
حکومتی- مراجع مالیاتی و کمیســیون های آن- هیئت های رسیدگی تحت پوشش وزارت 
کار و امور اجتماعی- دیوان عدالت اداری- همچنین ارائه خدمات حقوقی شــامل مشاوره و 
انجام امور وکالت از طرف خارجیان در مراجع داخلی و از طرف ایرانیان در مراجع بین المللی 
و دادگاه ها و مراجع قضایی کشــورهای خارج مطابق با ضوابط و قوانین موضوعه و موازین 
حقوقی بین المللی و انجام امور دادرســی اعم از داخلی و بین المللی مدت: از تاریخ ثبت به 
مدت دو ســال مرکز اصلی: تهران- نارمک- کوچه دکتر صالحی عامی- خیابان شــهید 
حســام الدین فرهنگ )38 شــرقی(- پاک 31- طبقه همکف- کد پستی 1683649511 
دارایی موسســه: 1000000 ریال می باشد. اولین مدیران: آقای عبدالله طاهرخانی به شماره 
ملی 4218398526 به ســمت مدیرعامل به مدت 2 سال انتخاب گردیدند. دارندگان حق 
امضا: حق امضاء اســناد و اوراق بهادار و عادی با مدیرعامل همراه با مهر موسســه معتبر 
خواهد بود. اختیارات مدیرعامل: طبق اساســنامه بنا به مجوز شماره 20/29115/ث مورخه 

96/2/31 مرکز امور مشاوران حقوقی وکا و کارشناسان قوه قضائیه آگهی گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری  تهران )500۶۴(

آگهی تغییرات موسسه خیریه امدادگران 
عاشورا به شماره ثبت ۱5۳۸۷ و

شناسه ملی ۱0۱005۶۸۱۱۴
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1395/11/30 و 
مجوز وزارت کشور به شماره 9289 مورخ 96/1/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه 
منتهی به تاریخ 94/12/29 به تصویب رسید. نصراله فتحیان به کد ملی 4650311039 
به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره. احمد شــجاعی باغینی به کد ملی 2992982237 
بــه عنوان عضو اصلی هیئت مدیره. رســول دیناروند به کــد ملی 4131352796 به 
عنوان عضو اصلــی هیئت مدیره. بیژن آذیش به کد ملــی 0035103035 به عنوان 
عضو اصلی هیئت مدیره. ســیدمحمد خوانساری به کد ملی 0079572581 به عنوان 
عضواصلــی هیئت مدیره. احمد عبدالهی قمی به کد ملــی 0380819791 به عنوان 
عضو علی البدل هیئــت مدیره. علی اصغر یعقوبی به کد ملی 4569672930 به عنوان 
عضو علی البدل هیئت مدیره برای مدت 2 ســال انتخاب شــدند. مهدی عزیزگل به 
کد ملــی 12390622117 به عنوان بازرس اصلی. علی صــدری ارحامی به کد ملی 

1287695701 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری  تهران )500۲۹(

آگهی تغییرات شرکت تهویه کوهستان البرز 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴0۸۳۱۶

 و شناسه ملی ۱0۳۲0۶0۱۸00 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/10/1 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: سینا ایرجی مادهی به شــماره ملی 2090287640 با پرداخت 949/050/000 
ریال به صندوق شــرکت سهم الشرکه خود را به میزان 950/000/000 ریال افزایش 
داد. خانم فاطمه زاهدیان به شــماره ملــی 2259717233 با پرداخت 49/950/000 
ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به میزان 50/000/000 ریال افزایش داد. 
ســرمایه شرکت از مبلغ 1/000/000 ریال به 1/000/000/000 ریال افزایش یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصاح گردید. اسامی و میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
پس از افزایش ســرمایه: سینا ایرجی مادهی به شــماره ملی 2090287640 دارای 
950/000/000 ریال سهم الشرکه خانم فاطمه زاهدیان به شماره ملی 2259717233 

دارای 50/000/000 ریال سهم الشرکه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )500۳۹(

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن اصناف رباط کریم 
به شماره ثبت ۴۳۳ و شناسه ملی ۱0۱000۶۲۱۶0

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/8/10 و مجوز شــماره 952/112/289962 
مورخــه 95/9/9 اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرســتان رباط کریم تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: - خدیجه سعادتمندی به شماره ملی 0046564391 به سمت رئیس هیئت مدیره و حمید 
پورزمانی فیروزآباد به شــماره ملی 4911392223 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و فاطمه 
ســلیمانی به شماره ملی 5388879666 به سمت منشــی هیئت مدیره و قاسم شریعت خواه به 
شــماره ملی 2739362161 و فرامرز شیخی به شــماره ملی 6189441718 به سمت اعضای 
اصلی هیئت مدیره و حسین درفشی به شماره ملی 0452165768 به سمت مدیرعامل انتخاب 
گردیدند.- کلیه قراردادها و اســناد تعهدآور از قبیل چک، ســفته و برات و اوراق بهادار پس از 
تصویب هیئت مدیره با امضای ثابت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره)خدیجه سعادتمندی( و در 
غیاب ایشان با امضای نایب رئیس هیئت مدیره)حمید پورزمانی فیروزآباد( و با مهر شرکت معتبر 
بود.  خواهد بود و اوراق عادی با امضاء حســین درفشی)مدیرعامل( و مهر شرکت معتبر خواهد
حجت اله قلی تبار سرپرســت اداره ثبت شــرکت ها و موسسات غیرتجاری 

شهرستانهای استان تهران. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم)500۲۴(


